
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

15/11/2011 16:15:48

Gestión: 2011 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0151
 

 001

 00023

 00028

 00029

 00031

 00032

 00033

 00035

 00036

 00037

 00038

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80,000.00

 3,329.80

 30,054.80

 29,120.00

 15,000.00

 56,370.00

 7,820.83

 17,746.38

 13,607.40

 2,138.75

11-MAR-11

11-MAR-11

11-MAR-11

11-MAR-11

11-MAR-11

11-MAR-11

16-MAR-11

23-MAR-11

23-MAR-11

23-MAR-11

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 255,187.96

 255,187.96

 255,187.96

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION TECNICA ADMINISTRATIVA

Fecha Resumen

PAGO DE COMBUSTIBLE

PAGO TELEFONIA CELULAR

pAGO DE ALQUILER DEL MES DE MARZO 2011

SEGURIDAD MES DE MARZO DEL 2011

GASTOS DE PROTOCOLO

PAGO DE FACTURAS 12498 Y 12527 POR COMPRA DE MATERIALES PARA LA OFICINA

Pago de telefonia fija fact No. 5238 L. 1,017.13 y No,15348 L 6,803.70 por enlace de  internet Febrero  2011

pago energia electrica mes de febrero del 2011

pago de enlace de internet con siafi Febrero y Marzo 2011

Pago de fact 5198/5238 por telefonia fija febrero y marzo

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001

TOTAL INSTITUCION ( 0151 ) :

 


