

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2011 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0151 COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION TECNICA ADMINISTRATIVA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Resumen
00023	01 00001	80,000.00	11-MAR-11	PAGO DE COMBUSTIBLE
00028	01 00001	3,329.80	11-MAR-11	PAGO TELEFONIA CELULAR
00029	01 00001	30,054.80	11-MAR-11	pago de alquiler del mes de marzo 2011
00031	01 00001	29,120.00	11-MAR-11	SEGURIDAD MES DE MARZO DEL 2011
00032	01 00001	15,000.00	11-MAR-11	GASTOS DE PROTOCOLO
00033	01 00001	56,370.00	11-MAR-11	PAGO DE FACTURAS 12498 Y 12527 POR COMPRA DE MATERIALES PARA LA OFICINA
00035	01 00001	7,820.83	16-MAR-11	Pago de telefonia fija fact No. 5238 L. 1,017.13 y No,15348 L 6,803.70 por enlace de internet Febrero 2011
00036	01 00001	17,746.38	23-MAR-11	pago energia electrica mes de febrero del 2011
00037	01 00001	13,607.40	23-MAR-11	pago de enlace de internet con siafi Febrero y Marzo 2011
00038	01 00001	2,138.75	23-MAR-11	Pago de fact 5198/5238 por telefonia fija febrero y marzo

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001
FOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001
TOTAL INSTITUCION (0151) :

255,187.96 255,187.96 255,187.96